
UCHWAŁA NR 852/II KRF  

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW  

z dnia 10 grudnia 2024 r.  

w sprawie wyboru członków Krajowej Rady Fizjoterapeutów, którym powierza 

się wykonanie uchwały w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów w celu odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów i wyboru nowego Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

  

  

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 851/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 

10 grudnia 2024 r. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

w celu odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów i wyboru 

nowego Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów powierza wykonanie uchwały nr 851/II KRF 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów w celu odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów i wyboru nowego Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

następującym członkom Krajowej Rady Fizjoterapeutów: 

1) Ernestowi Wiśniewskiemu; 

2) Michałowi Kłoskowi; 

3) Rafałowi Trąbce; 

4) Justynie Lech; 

5) Wojciechowi Kurzydle. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 


